TOROS 620507 SET / KIT100

ORS
620507

KIT
0 6 Ad 0 77,00 TRY HARİÇ 462,00 TRY

SKF VKBA 6682 TEKERLEK KİTİ SKF-VKBA
6682 0 1 ad 0 165,00 TRY HARİÇ 165,00 TRY

ART ART-TURK F20 AKS RULMANI ART-ART
F20 0 1 ad 0 105,00 TRY HARİÇ 105,00 TRY

TOPLAM 0 8 347,00 TRY 732,00 TRY
YALNIZ:YEDI YÜZ OTUZ İKI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP yapabilirsiniz. TUTAR: 732,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.